ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2023 № 1047

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 14.06.2023 № 1024 «О подготовке и проведении городского торжественного

мероприятия «Выпускник – 2023»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и

безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с

массовым пребыванием людей», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович

от 14.06.2023 № 1024 «О подготовке и проведении городского торжественного

мероприятия «Выпускник – 2023», изложив пункт 6 в новой редакции:

«6. Рекомендовать директору Муниципального автономного учреждения

культуры «Центр современной культурной среды городского округа Богданович»

Игнатовой Е.В. оказать содействие в организации и проведении торжественного

мероприятия «Выпускник – 2023» организатору данного мероприятия (сценарное и

музыкальное сопровождение).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд